АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НАЧАЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «25» сентября 2018г. № 276
с. Началово

Об утверждении основных направлений

бюджетной и налоговой политики

муниципального образования

«Началовский сельсовет» на 2019 год
и на плановый период 2020 и 2021 годов

В целях разработки проекта бюджета муниципального образования «Началовский сельсовет» на 2019 год, в соответствии с пунктом 2 статьи 172, статьей 184.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, решением Совета муниципального образования «Началовский сельсовет» от 19.12.2013г. №34 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Началовский сельсовет», руководствуясь положениями Устава  администрация муниципального образования «Началовский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые основные направления бюджетной и налоговой политики муниципального образования «Началовский сельсовет» на 2019 год и на плановый период  2020  и 2021 годов.
2. Опубликовать данное Постановление в газете «Началовский вестник» и на официальном сайте муниципального образования «Началовский сельсовет» в информационно-телекоммуникационной сети  http://www.nachalovo.org.
3. Признать Постановление от 23.10.2017г.  №374  «Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политики муниципального образования «Началовский сельсовет» на 2018 год и плановый период  2019 и 2020 годов» утратившим силу с 01.01.2019 г.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования

«Началовский сельсовет»                                                                  И.П. Красильников